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Seitsmenda Paeva Adventistide Koguduste Eesti Liit

Annetuste kalenderplaan 2025 £
Annetada on voimalik ka internetis, toeta.advent.ee lehekiiljel
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JAANUAR

Kohalik kogudus

Eesti Liidu misjonifond
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

VEEBRUAR

Divisjon — Newbold Kolledz
Kohalik kogudus

Kohalik kogudus

Kohalik kogudus

MARTS

Kohalik kogudus
Adventraadio
Kohalik kogudus
Eesti Liidu ehitusfond

Kohalik kogudus

APRILL

Kohalik kogudus
Peakonverents - Hope Channel

Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

MAI
Kohalik kogudus
ADRA
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

JUUNI

Kohalik kogudus
Eesti Liidu ehitusfond
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

05
12
19
26

02
09
16
23
30

06
13
20

27

04
1"
18
25

01
08
15
22
29

06
13
20
27

JUULI

Kohalik kogudus

Peakonverents - Maailmamisjon
Kohalik kogudus

Eesti Liidu misjonifond

AUGUST

Kohalik kogudus
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus
Eesti Liidu ehitusfond
Kohalik kogudus

SEPTEMBER

Kohalik kogudus

Peakonverents - Maailmamisjon
Kohalik kogudus

Kohalik kogudus

OKTOOBER

Eesti Liidu misjonifond
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

Balti Unioon

NOVEMBER
Kohalik kogudus

Iga-aastane ohvriannetus (Adventmisjon)

Kohalik kogudus
Eesti Liidu ehitusfond
Kohalik kogudus

DETSEMBER
Kohalik kogudus
Kohalik kogudus

Eesti Liidu misjonifond
Kohalik kogudus



